UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS – SC
Telefone (48) 37214075 - E-mail: cin@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 09/2025/CIN, DE 01 DE ABRIL DE 2025

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO, no uso

de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  HOMOLOGAR  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo  relacionados,  em  ordem

alfabética, referente ao EDITAL Nº 009/2025/DDP, tendo como Área/Subárea de Conhecimento:

Ciências da Computação.

Relação Geral:

01 Ivam Galvão Filho

02 Thiago Leucz Astrizi

Relação de pessoas candidatas com deficiência:

Nenhuma inscrita.

Relação de pessoas candidatas autodeclaradas negras:

Nenhuma inscrita.

Relação de pessoas candidatas trans:

Nenhuma inscrita.

Eliana Maria dos Santos Bahia Jacintho
Chefe do Departamento de Ciência da Informação

Portaria n° 1708/2024/GR

		2025-04-01T09:59:11-0300